Протокол совещания
29.01.2020 г
Присутствовали:
Окрепилов В.В, Глухов В.В, Расковалов В.Л, Карпов Д.А
Повестка дня:
Участие в ПМЭФ-2020 и международных мероприятиях университета.
Выступили:
Окрепилов В.В. о формате ПМЭФ-2020
Глухов В.В. об издании монографии
Расковалов В.Л об участии кафедры Юнеско в днях Политеха в Берлине
Карпов Д.А. об организации ПМЭФ-2020 и площадках где будут проведены дни Политеха и кафедры
Постановили:
1. Расковалову В.Л разработать программу ПМЭФ-2020 и согласовать ее с организаторами.
2. Глухову В.В содействовать изданию монографии.
[bookmark: _GoBack]3. Карпову Д.А подготовить и отправить предложения в Фонд «Росконгресс».

Академик РАН								Окрепилов В.В